
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/424/2023  
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy 
Sulęczyno 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.25 ust.4, ust.6-8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2023 roku, poz.40 z późn.zm.), w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 27 października 2021 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy 
(Dz. U. z 2021 roku, poz.1974) oraz § 5 ust.3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych gminy (Dz.U. z 2000 roku Nr 66, poz.800 z późn. zm.) Rada Gminy Sulęczyno uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla Radnych Gminy Sulęczyno za udział w pracach Rady 
oraz uczestnictwo w posiedzeniach sesji Rady Gminy Sulęczyno i jej Komisjach w następującej wysokości :  

a) Przewodniczący Rady Gminy Sulęczyno w wysokości 1.950,00 zł, (słownie: tysiąc dziewięćset pięćdziesiąt 
złotych),  

b) Wiceprzewodniczący Rady Gminy Sulęczyno w wysokości 1.050,00 zł, (słownie: tysiąc pięćdziesiąt 
złotych),  

c) Przewodniczący Komisji Rady Gminy Sulęczyno w wysokości 900,00 zł, (słownie: dziewięćset złotych),  

d) Radni nie pełniący funkcji wymienionych w punktach: a), b), c) w wysokości 750,00 zł, (słownie: siedemset 
pięćdziesiąt złotych).  

2. W przypadku nieobecności na sesji Rady Gminu lub posiedzeniu Komisji Rady Gminy, osobom 
wymienionym w § 1 ust.1 potrąca się 20 % należnej miesięcznej zryczałtowanej diety za każdą nieobecność. 

3. Podstawą potwierdzenia obecności na sesji Rady Gminy lub na posiedzeniu Komisji Rady Gminy  
stanowi podpis radnego złożony na liście obecności. 

4. Diety, o których mowa w ust.1, wypłacane są z dołu do 10 dnia każdego następnego miesiąca. 

§ 2. 1. Radnym Gminy Sulęczyno z tytułu wykonywania mandatu przysługuje zwrot kosztów podróży 
służbowych określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 roku w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podroży służbowych radnych 
gminy (Dz.U. z 2000 roku Nr 66, poz 800 z późn. zm.).  

2. Czynności, o których mowa w ust.1, w stosunku do Przewodniczącego Rady Gminy dokonuje jej 
Wiceprzewodniczący.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.12.2023 r.

Poz. 5921



§ 3. W przypadku, gdy  na wniosek radnego Przewodniczący Rady gminy wyrazi zgodę na przejazd 
w podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością gminy ustala się stawki zwrotu 
kosztów przejazdu za jeden km przebiegu w wysokości stawek określonych jako maksymalne 
w rozporządzeniu ministra właściwego ds. transportu wydanym na podstawie art.34a ust.2 ustawy z dnia 
6 września 2001 roku o transporcie drogowym  (Dz.U. z 2021 roku, poz.919 ze zm.). 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr  XLIII/266/2021 Rady Gminy 
Sulęczyno z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie: Ustalenie wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych dla radnych Rady Gminy Sulęczyno. 

§ 5. 1. Przepisy § 1 - § 3   mają zastosowanie do zasad naliczania diet oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych Gminy Sulęczyno  od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

2. Uchwała wchodziła w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

KAZIMIERZ GLINIECKI 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5921


	UCHWAŁA NR LXIV/424/2023  RADY GMINY SULĘCZYNO z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5



		2023-12-15T14:54:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




